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Parco Eolico "Del Trio"

Rev. Data Descrizione

1

2

3

4

5

Oggetto:

Proponente:

Nome elaborato:

Studio Tecnico: Tecnico Incaricato:

Numero elaborato: Formato pagina:

Scala:

1: 10.000

Orientamento:

A007/02/2024 Progetto Definitivo 10C

Geom. Donato Lensi
Collegio dei geometri
della Provincia di Foggia n. 2323

Comune: San Severo

PEI158DT-PD_10C_Contesti ed invarianti per il territorio extraurbano

Codice Progetto:

PEI158DT

DL COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
Via Tratturo Castiglione, 26 - 71121 Foggia

P.IVA: 04381520719

       Regione Puglia
Provincia di Foggia

Comune di San Severo

Progetto per la realizzazione di un parco eolico della potenza di 108 MW

e relative opere di connessione

Parco Eolico "Del Trio"

PROGETTO DEFINITIVO

EOS SAN SEVERO 1 s.r.l.
Fogli di mappa WTG: 124 - 123 - 130 - 133 - 136 - 138 - 141 - 137 - 121 - 122 -
111 - 112 - 120 - 119
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